על אף זאת המערער לא התייצב לדיון וההסבר שנתן לכך כאילו חשב שבית משפט השלום דחה את בקשתו להארכת המועד נשמע על פניו תמוה ומוזר.

בדין קבע בית משפט קמא כי יש להתייחס אל המערער כאל מי שניתנה לו האפשרות ליומו בדין ובמו ידיו בחר שלא לממשה, על התוצאות הנודעות מכך.

אשר על כן, אני דוחה את שני הערעורים.

**ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**יוסף אלון, נשיא**

הוקלד על ידי שולמית אברהם